



Sękocin Stary, 12 października 2021 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu ZP 39-219006

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup nowego Krajowego Systemu Informacji o Pożarach Lasów (KSIPL)

Numer ogłoszenia TED 2021/S 184-478020

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Badawczy Leśnictwa - działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej także ustawą Pzp., udziela wyjaśnień do wniosków Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie

1. Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie stacku technologicznego o: .NET 5, ASP.NET, NHibernate, PostgreSQL, Angular, IIS/Apache/Nginx. Taka zmiana zwiększy możliwości realizacyjne i podniesie konkurencyjność postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza inne rozszerzenie stacku technologicznego, jeżeli ma to zwiększyć możliwości realizacyjne i podniesie konkurencyjność postępowania.

Pytanie

2. Czy w ramach zamówienia w części dotyczącej modułu raportowego Zamawiający oczekuje od Wykonawcy realizację mechanizmu cyklicznych raportów i dedykowanego serwera raportów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy realizacji cyklicznych raportów i dedykowanego serwera raportów.

Pytanie

3. W zakresie WS SILPDataImport : z jaką częstotliwością ma pracować mechanizm automatycznego zasilania danymi?

Odpowiedź:

Obecnie KSIPL jest zasilany danymi z SILP co 7 dni i taka ma pozostać.

Pytanie

4. W zakresie WS DataExport: jaka jest przewidywana skala konsumpcji webserwisu?

Odpowiedź:

Według dotychczasowego monitoringu - nie przekracza to 500 razy w miesiącu.

Pytanie

5. W zakresie mechanizmów automatycznego wysyłania wyników utworzonych raportów na podstawie zdefiniowanych parametrów domyślnych źródeł danych: czy Zamawiający może określić jakie to mają być kanały dystrybucji? Sam mail czy jakiś wewnętrzny sposób etc.?

Odpowiedź:

Wystarczy sam e-mail.

Pytanie

6. W zakresie możliwości definiowania źródeł danych (gotowe zestawy źródeł danych w języku SQL): czy Zamawiający może określić jakie silniki bazodanowe będą używane? Stack technologiczny sugeruje PostgreSQL.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje wykorzystać PostgreSQL.

Pytanie

7. W zakresie możliwości eksportowania wybranych widoków danych mapowych w określonych formatach plików: w pkt dotyczącym raportów Zamawiający określił do jakich typów plików planuje robić eksport, prosba aby zostało również określone do jakich formatów Zamawiający chce te dane z mapy eksportować.

Odpowiedź:

Zamawiający planuje eksportować dane z map do formatów shp, gml lub innch popularnie wykorzystywanych.

Z poważaniem,

Zastępca Dyrektora
Instytutu Badawczego Leśnictwa
ds. Ekonomicznych
dr hab. Piotr Gołoś